
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.1 
Смілянський промислово-економічний коледж Черкаського державного 

(найменування закладу вищої освіти) 

- технологічного університету 

від «09» вересня 2020 року 

НАКАЗ 
СМІЛА 

(населений т нкг) 

№105 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Смілянський промислово-економічний коледж 

Черкаського державного технологічного університету у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «09» вересня 2020 року, протокол №23, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком. 

Додаток: на 2 арк. 

Директор Кондратенко Г.М. 
(прізвище, ім'я, по батькові) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 105 

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету 

.в 
в 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

II)
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

В 
' 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

з н о 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 8211274 702928 
Юраіцук Вадим Миколайович 084071 К19 30.06.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника 

Менеджмент 298 

1 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 20,20 року №511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 
і 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№105 

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

II)
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається всгуп 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх проірам в 

межах спеціальності 

ко
нк

у 
рс

ни
й 

ба
л 

1 8375425 698332 
Кузьменко Наталія Сергіївна 078582 К20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника 

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

314 

2 8384345 698332 
Рибалко Людмила Олексіївна 003708 ДП 1 і .06.1997 Диплом 

кваліфікованого робітника 
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

262 

2 


